DETERMINA 

DI APPROVARE  l’acquisto diretto di alcool e candeggina  presso la  Ditta Clean Accent, con sede legale in Via Po 

7 – Loc. Pian dei Mori – Sovicille (SI) - P.IVA 00958280521;             

DI IMPEGNARE  la spesa complessiva presunta di €  752,00  (settecentocinquantadue/00) IVA esclusa per 

l’acquisto dei beni sopra citati; 

DI AFFIDARE  alla Ditta Clean Accent, con sede legale in Via Po 7 – Loc. Pian dei Mori – Sovicille (SI) - P.IVA 

00958280521  la fornitura dei beni sopra citati; 

DI EVIDENZIARE      il CIG  ZCD32C1EDD   e CUP D59J21007640001   relativi  all’acquisto in oggetto in tutte le